



Interline Shipping & Forwarding ApS

Blomstervangen 38
8250 Egå
CVR-nr. 70437910

Årsrapport 01.06.2021 - 31.05.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2022

Helle Kirk Ulsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.05.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interline Shipping & Forwarding ApS
Blomstervangen 38
8250 Egå

CVR-nr.: 70437910
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2021 - 31.05.2022

Direktion

Helle Kirk Ulsted, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive speditør-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 172 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		400.445	464.411
Personaleomkostninger	1	(478.949)	(455.698)
Af- og nedskrivninger		(5.280)	(5.280)
Driftsresultat		(83.784)	3.433
Andre finansielle omkostninger		(5.788)	(4.280)
Resultat før skat		(89.572)	(847)
Skat af årets resultat	2	(82.000)	(48.000)
Årets resultat		(171.572)	(48.847)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(171.572)	(48.847)
Resultatdisponering		(171.572)	(48.847)

Balance pr. 31.05.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.200	18.480
Materielle aktiver	3	13.200	18.480
Anlægsaktiver		13.200	18.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.098	80.487
Udskudt skat		50.000	132.000
Andre tilgodehavender		18.612	12.646
Periodeafgrænsningsposter		3.744	3.691
Tilgodehavender		121.454	228.824
Likvide beholdninger		528.605	616.920
Omsætningsaktiver		650.059	845.744
Aktiver		663.259	864.224

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	388.718	560.290
Egenkapital	588.718	760.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.520	32.869
Anden gæld	42.021	71.065
Kortfristede gældsforpligtelser	74.541	103.934
Gældsforpligtelser	74.541	103.934
Passiver	663.259	864.224

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	560.290	760.290
Årets resultat	0	(171.572)	(171.572)
Egenkapital ultimo	200.000	388.718	588.718

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	471.680	451.831
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.840
Andre personaleomkostninger	5.565	1.027
	478.949	455.698
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	82.000	48.000
	82.000	48.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.400
Kostpris ultimo	26.400
Af- og nedskrivninger primo	(7.920)
Årets afskrivninger	(5.280)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.200
